در جای دیگر در مورد عراق می‌گوید: «در ایام سلطان فتحعلی شاه قاجار، یوسف خان گرجی که منصب سپهسالاری داشت، بنا نمود و بعد به غلامحسین خان پسرش، که سپهدار لقب داشت منتقل گردید. اکنون در ضبط دیوان اعلی است و محلی دلگشا و چند پاره قریه مضافات اوست و به سلطان آباد مشهور است» (شیروانی، ۱۳۱۵: ۲۱۳).

۵. دکتر فووریه که در سال ۱۸۹۲م/۱۳۰۹ه.ق به همراه ناصرالدین شاه مسافرتی به عراق نموده، در توصیف محل ساروق می‌نویسد: «سابقاً حاکم نشین محال فراهان بوده و قبل از آنکه سلطان آباد را قریب نود سال پیش بسازند...» (فووریه، ۱۳۸۵: ۲۶۷). تحدید دکتر فووریه اگر مواجه با سالهای میلادی باشد، سال بنا ۱۸۰۲ م. مطابق ۱۲۱۷ه.ق می‌شود، که هنوز یوسف خان به اراک نیامده و شاید از گرجستان هم مهاجرت نکرده بود. پس باید مأخذ گفته دکتر را نقل حکیم الممالک، حاکم آن روز اراک و رفیق دیرین دکتر مزبور دانست، که قطعاً در قید تقریب پنج شش سال مسامحه نموده و نقل حکیم الممالک را به عینه ضبط کرده است. علی هذا گفته دکتر هم مطابق با کتیبه‌های فوق الذکر است.